propinavimus magistro tavarnicorum. 
[item den. 300 solvimus pro cervisia et propinavimus magistro tavarnicorum. Item sol-

vimus Thoinae Hawczs den. 600 pro manutergiis.] 
Item Petrus Kőnstil exposuit ad Brezewicz den. 500 feria tertia post Luciae (dec. 17.) 
Item pro scutellis magistri tavarnicorum solvimus den. 100 et 24. 
Item ad dominam Raehnam et ad montem b. Martini exposuit iudex et Petrus lvoustil 

et Czanser den. 1200 ipso die beati Johannis post diem nativitatis (dec. 27.) (Vide supra in E.) 
— [item túlit den. 150 feria sexta ante Thomae (dec. 20.). . .pro 1 pari caligarum.]2) 

») L. előbb '212. lapon. 
") Összegezve: Summa 91'/a kam.jlor. el 10 den, 

R 

•— Item pro r ó s t l i o l c z solvimus in die nativitatis (?) (dec. 25.) den. 28 ad fossa-
tum. Item eodem die dedimus den. 1 0 0 etiam pro rostholcz. 

•— Item 29 tunellas gfimenti in quibus defalcavimus 31 flor. Cassovienses. 
— Item E a w e r cum socio tulerunt pro cemento den. 2 0 0 minus den. 1 2 l j 2 sabbato 

proximo post Philippi et Jacobi (máj. 4.) 
Item tulerunt feria sexta ante Penthecosten (máj. 17.) pro cemento den. 4 0 0 et 

den. 1 2 1 / 2 . 
I tem idem Kawer túlit den. 2 0 0 sabbato proximo ante trinitatis (máj. 25.) 
Item tulerunt den. 2 0 0 pro fractione lapiduni ad fossatum feria sexta proxima post cor-

poris Christi (máj. 31.) 
Item tulerunt pro lapidibus den. 1 0 0 et 9 2 feria sexta proxima post octavas corporis 

Christi (jun. 7.) 
Item tulerunt den. 2 0 0 et 3 2 pro fractione lapiduni feria sexta proxima ante Viti et 

Modesti martyrum (jun. 14.) 
Item tulerunt pro fractione lapiduni den. 3 0 0 et 8 4 feria sexta proxima ante Johannis 

Baptistae (jun. 21.) 
Item tulerunt pro fractione lapiduni den. 3 0 0 et 69 in vigilia apostolorum Petri 

et Paul i (jun. 28.) 
Item Nicolaus Dreissiger túlit ex parte Rawer den. 2 0 0 in vigilia Mathaei apostoli 

(sept. 20.) 
Item pro cemento 2 0 0 den. minus 1 2 1 / a den. feria sexta ante Elyzabet (nov. 15.) et 

sic cementum est solutum. 
• — I t e m alteri R a w e r qui in Rewfergas moratur solvimus den. 2 0 0 pro ductione 

eementorum feria quinta post Barnabae apostoli (jun. 13.) 
— R Ö s t l i o l c z emimus pro den. 19 sabbato proximo ante Barnabae (jun. 8.) 
•— Item R i c h t e r y n de Scheyba túlit pro cemento den. 2 0 0 0 et 6 2 1 / a dominica 

proxima post Jacobi (iul. 28.) 
•— Item ad R e i c h e n W a l d dedimus den. 2 5 0 0 dominica proxima post exaltationis 

Crucis (sept. 15.) *) 

s 
— Item S t e p h a n o Tőpper pro vinis flor. 7 0 minus uno floreno. 
— Item S t e l l e m e c h e r túlit flor. 2 et den. 10 de rotis in dominica Reminiseere